
 
 

    13 NOVEMBRE 2013 
      In provincia di Siena 

    SCIOPERO intera 
    mattinata 

      Per i turnisti le ultime 4 ore del turno 
 

   ATTENZIONE!!! 
- PUBBLICO IMPIEGO e TERZO SETTORE: le prime 4 ore di lavoro 
o nei Comuni i servizi educativi ed infanzia solo la 1° ora del turno 
o Igiene Ambientale: intera giornata 

 SCUOLA e AFAM: 1 ora (la prima o l'ultima di servizio della scuola) 

 UNIVERSITA' e RICERCA: 4 ore (le ultime del turno) 

 TRASPORTI: 
- Tiemme: 8.30-12.30 - Bus Italia: dalle 18.15 al termine del servizio 
- treni locali/regionali: 14.00-18.00 

manifestazione a 
BUONCONVENTO 

 

ore 9.00 arrivo dei manifestanti in Piazzale Garibaldi 
ore 9.30 partenza del corteo 
ore 10.00 arrivo in Piazza Matteotti ed interventi dal palco 
ore 11.00 conclusione della manifestazione 
 

Vedi gli orari dei pullman sul retro ►►► 



 
 

◄◄◄   In provincia di Siena manifestazione a   ►►► 

BUONCONVENTO 

 

ORARI PULLMAN 
 

Da SIENA 
SIENA - Fontebecci  8.30 
 

Per prenotazioni: 
CGIL Siena tel. 0577-2541 
 
 

Dalla VAL D’ELSA 
SAN GIMIGNANO    7.45 
POGGIBONSI - Loc. Salceto   8.00 
COLLE DI VAL D’ELSA - parcheggio RCR  8.15 
 

Per prenotazioni: 
CGIL Poggibonsi tel. 0577-936165 
CGIL Colle di Val d’Elsa tel. 0577-924565 
 
 

Dall’AMIATA 
PIANCASTAGNAIO - La Rocca    8.00 
ABBADIA S.SALVATORE - fermata autobus via Gorizia 8.05 
BISARCA      8.20 
Cassia - bivio CASTIGLIONE D’ORCIA   8.30 
S. QUIRICO D’ORCIA - Garibaldi    8.35 
TORRENIERI - Coop     8.45 
 

Per prenotazioni: 
CGIL Abbadia S.Salvatore tel. 0577-778054 

 

Dalla VAL DI CHIANA 
 

CHIUSI STAZIONE   7.30 
MONTALLESE    7.40 
TRE BERTE    7.50 
MONTEPULCIANO STAZIONE  8.10 
ABBADIA DI MONTEPULCIANO  8.10 
TORRITA - parcheggio Hurrà  8.20 
TREQUANDA - caserma Carabinieri 8.35 
MONTISI - parcheggio asilo  8.40 
 
 
SARTEANO - Piazza Bargagli   7.30 
CHIANCIANO TERME - Camera del lavoro 7.40 
SANT'ALBINO - Terme    7.50 
MONTEPULCIANO - Sant'Agnese  8.10 
PIENZA - giardini    8.15 
 
 
BETTOLLE - viali  7.45 
GUAZZINO - Casa del popolo 7.50 
SINALUNGA - Coop  8.10 
SERRE paese - via serraia 8.15 
ASCIANO - Stadio  8.30 
 
 
Per prenotazioni: 
CGIL Montepulciano 0578-74141 
CGIL Sinalunga 0577-630192 
CGIL Chiusi 0578-21896 

http://www.tosc.cgil.it/index.php?id_oggetto=36&id_cat=1&id_doc=1626&id_sez_ori=0&template_ori=1&&gtp=1



